
     
KUTSU 

Aikuissosiaalityön klubi 

Ajankohta: 5.5.2021 klo 12.00-15.00 

Paikka: Teams 

Aikuissosiaalityön klubitoimintamme jatkuu jälleen! SONet BOTNIAn yhteistyökumppanina toimii 
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hanke. Olemme lisäksi kutsuneet mukaan aiempaa 
klubikokoonpanoamme täydentämään erityisesti järjestötoimijoita, jotka työskentelevät aikuissosiaalityön 
/työikäisten palvelujen tehtävissä. 

Tarkoitus: luoda katsaus siihen, mitä on meneillään työikäisten palvelujen/aikuissosiaalityön kehittämisessä 
huomioiden ammatillinen tieto, kokemustieto ja tutkittu tieto; tarjota ja saada kokonaiskäsitys siitä, miten 
Etelä-Pohjanmaalla eri alueilla ja kehittämiskokonaisuuksissa aikuissosiaalityön sisältöjä viedään yhdessä 
eteenpäin 

Tavoite: kokoontua kollegojen kanssa yhdessä pohtimaan mitä on 2020-luvun sosiaalityö työikäisten 
palveluissa, reflektoida tulevaisuuden sosiaalityötä, sen elementtejä, toisin tekemisen tarpeita ja hyviä 
käytäntöjä yhteistyökumppaneiden kanssa 

Mukana kutsutut toimijat: kuntien aikuissosiaalityöntekijät ja työikäisten sosiaaliohjaajat, johtavat 
aikuissosiaalityöntekijät, sosiaalipalvelupäälliköt, järjestöissä toimivat ammattilaiset (mielenterveys, 
päihde), sekä edustajat SeAMKista, EPSHP:n sosiaalityöstä, Sosiaalipäivystyksestä, 
Rikosseuraamisvirastosta, TYPistä sekä Etelä-Pohjanmaan sote-uudistus -hankkeista. 

Tutustumisen helpottamiseksi käy Aikuissosiaalityön klubin sähköisessä vieraskirjassa esittäytymässä ja 
verkostoitumassa. Samalla voit jakaa odotuksiasi klubilta tai tehdä kysymyksiä.  

Ohjelma: 

Klo 12.00 Tervetuloa, avaussanat, kehittämissuunnittelija Anne Saarijärvi SONet BOTNIA   

Klo 12.10 Tietoon perustuva aikuissosiaalityö, sosiaalityön professori Aila-Leena Matthies Kokkolan 
yliopistokeskus Chydenius 

Klo 12.55 Ajankohtaista työikäisten sosiaalipalveluissa ja niiden kehittämisessä, Anne Saarijärvi ja Tuula 
Peltoniemi  

Klo 13.25 Tauko 

Klo 13.30 Ohjeistus ryhmäkeskusteluun 

Klo 14.10 Yhteinen purkukeskustelu  

Klo 14.50 Seuraava Aikuissosiaalityön klubi, palaute klubista mitä annoit - mitä sait? 

Klo 15.00 Tilaisuuden päätössanat, Tuula Peltoniemi, Etelä-Pohjanmaan Tulevaisuuden sote-keskus 

 

TERVETULOA KLUBILLE! 

https://padlet.com/epsoteuudistus/aikuissosiaalityonklubi
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